Kölner Katzenschutz-Initiative e.V.

- gemeinnütziger Tierschutzverein -



Gaußstraße 21 50767 Köln 0221/ 590 34 46 kontakt@koelner-katzen.de www.koelner-katzen.de

Registergericht: Amtsgericht Köln Registernummer: VR 14242 2. Vorsitzende: Eva Worlitschek Bankverbindung Kölner Katzenschutz Initiative e.V. IBAN: DE28 3705 0198 1011 4026 15 BIC: COLSDE33XXX (Sparkasse Köln-Bonn)

PayPal-Spende: spenden@koelner-katzen.de

Mitgliedschaftsantrag

	antrage als Mitglied im T ommen zu werden.	ïerschutzverein Kölner Katzenschutz-I	nitiative e.V.
Name,	Vorname:		
Straße	, Hausnr.:		
PLZ, O	rt:		
Telefor	n/Handy:		
E-Mail:			
Geschä	iftsjahres fällig, späteste	lung sowie der Satzung ist der Mitglied ens jedoch bis zum 1. Februar. Der Bet c, anteilig der jeweiligen Monate 14 Tag	rag neu eingetretener
erwach Ehepaa Rentne		rudenten, Auszubildende, Schüler: gelegt werden)	30 Euro 55 Euro 20 Euro
Gerne	kann auch ein frei wählt	oarer höherer Beitrag gezahlt werden.	
Ich mö	chte folgenden jährliche	n Mitgliedsbeitrag zahlen:	
Ich mö	chte gerne zahlen per:		
[]	Überweisung Bankeinzug:	Hiermit erteile ich widerruflich eine Einmeines/unseres Kontos.	nzugsermächtigung zu Lasten
Name	des Kontoinhabers:		
Name	der Bank:		
IBAN:			
BIC:			
[]	Hiermit erteile ich ein SEPA Lastschriftmandat. Einwilligung zur Erhebung und Verarbeitung Ihrer personenbezogenen Daten gemäß DS-GVO (Mitglieder Verwaltung/Beitragsverwaltung).		
	-	e auf unserer Homepage unter Datens	chutz.
	tum, Unterschrift (bei Mind	 erjährigen Unterschrift des Erziehungsbered	chtigten)

Wir bedanken uns im Namen der Katzen ganz herzlich für Ihre Unterstützung! Ihr Team der Kölner Katzenschutz-Initiative e.V.